Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sanctis hierosolymitanis episcopis [et] eoru[mque] successio[n]e.
Cap[itulum]. viij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Liber

Certus decimus theonas: qui sedet annos. xiiij. de quo supra. x. kal. septembris.
Cecimus primus petrus: de quo. supra eius passione actum est. vi. kal. octobris. qui sedet annos. xiiij.
Cecimus octauus achillas: de quo sup in eius legenda. viij. idus novemboris. qui sedet annos. xij.
Cecimus nonus aleander: de quo similiter supra in gestis eiusdem. iiiij. kal. martij. qui sedet annos. viij.
Cecimus xij. athanasius doctor: si fugit. qd sedet annos. xliiij. de quo supra actum est in gestis eius. vi. nonas maij.
Cecimus xiii. petrus secundus: qd licet martyris non fuerit: de sede tamen eius ad tepus p. quiedam luci hereticum alesandriaz ecclasia iuasit.
Cecimus secundus huic successit timotheus: sub quo liber p. fatus ecclesiastice historie cocludit. Omnes aut prenominati gliosi pontifices in seculo nostro collocauntur.

De sanctis Antiochenis episcopis et eorum successione. Cap. vii.

Antiocheni episcopi: quoniam successiones et regna in eodem ecclesiastice historie lib. certa sunt: et qui in seculo catalogo ponuntur: sunt nro. xxiij. vi delicit ab eo petro apostolo: qui primus antiochiae vissus ad episcopum flauianum: qd floruit tempore: quo dominus liber p. clusor suorum temporum finem accepit. **E**cclia autem pontificum primus fuit beatus apostolus petrus: qd primus eius eccliae antiochenae cathedra accipiens: ibide sedet annos viij. sicut dictum est supra: in cathedra sedi petri. viij. kal. martij. **S**ecundus fuit zacheus: cui idem apostolorum princeps antiochiae discedens eamdem eccliam comendavit: sicut habet in itinario bni clementis. et hoc super dictum est. x. kal. septembrij. **H**ic autem episcopus in libro ecclesiastice historie non ponit: forte ex eo qd non vere successor petri: sed qsi erat vicarius fuerit: cu. ut dictum est: ei petrus dicta ecclia comendavit: et modico tempore ibide presides forte ait petru oecubuit. **T**ertius fuit enodius episcopus et martyr: de quo sup in eius passione actum est. pdie non. maij. **Q**uartus fuit ignatius episcopus et martyr: de quo etiam actum est in eius passione. kal. februarij. **Q**uitus fuit hero episcopus et martyr: et de hoc super dictum est. xvi. kal. nonemboris: de his habebit in tertio ecclesiastice historie lib. **S**extus successit cornelius. **S**eptimus fuit hero secundus. **O**ctavus theophilus: qui sextus post apostolos describitur occasione memorata. Et de hoc super dictum est tertio id est octobris. Et de his habetur mentio ecclesiastice historie libro. iiiij. **N**onius successit marinus. **D**ecimus serapio: et de his duobus in lib. x. **U**ndecimus

Undecimus

fuit asclepiades: de quo sup. xv. kal. nouemboris. **D**uodecimus philerus. **C**redecimus autem fuit zebenus. **Q**uartus decimus babilas martyr: de quo sup actum est in eius passione. x. kal. februarij. Et de his in lib. vi. ecclastice historie tractat. **D**ecimus quisque his successit fabianus: et de hoc etiam in p. fato lib. metro habet. **D**ecimus sextus autem fuit demetrianus. **D**ecimus septimus fuit dominus. **D**ecimus octauus successit time. **D**ecimus nonus huiusmodi. **D**ecimus xij. auctus in scripturam diuinam satias intet: qd pro mta diligenter etiam hebraicam linguam didicerat. **E**reca autem eruditio liberata a pueris fuerat istud: Is eumich a nativitate fuit: qd diecletianus imperator in admiratio et veneratio habebat: et ei contulerat p. positura. **L**ui et eusebius cesarensis ecclie coscriptor historie auditor fuit ut de se ipso tradidit. **V**igesimalis primus huic successit tyranus: sub quo eccliarum persecutio increvit. De his agit ecclesiastice historie lib. vii. **V**igesimalis secundus fuit eudorus. **C**ecimus tertius autem successit melarius: de quo sup dictum est pdie non. decemb. Et de his duobus habet in. x. ecclastice historie libro. **V**igesimalis quartus autem voltinus coscribit flavianus: in ipso historie lib. xi. **Q**uo tempore liber ipse ut dictum est finem faciebat sue narrationis conclusionem.

De sanctis hierosolymitanis episcopis et eorum successione. Cap. viii.

Hierosolymitani episcopi et eorum successores ac regna in codice lib. ecclesiastice historie ordine terruntur: qui et seculo nostro coscribuntur. Et hi a beato iacobo apostolo vissus ad tempus: quo sic historie liber ipse finem facit. xxviii. nro. mero colliguntur. Ex his autem. x. priores fuerunt ex hebreoribus populo pontifices constituti: priusq aliquis ex gentibus ad episcopatum ipsius ecclie assumetur: qui omnes in ipsius ecclastice historie libro. iiiij. ex ordine ponuntur. Et de his mentio habita est supra in gestis zachei episcopi hierosolymitani. x. kal. septembrij. **S**extimus quoque fuit iacobus frater domini: de quo sup actum est in eius passione. x. kal. maij. **S**ecundus fuit simonis: et de hoc supra dictum est. xij. kal. martij. **T**ertius fuit iustus. **Q**uartus successus prenomenatus zacheus de quo supra. **Q**uintus vero fuit tobias. **S**extus beniamini. **S**eptimus iohannes. **O**ctauus mathias. **N**onius philippus. **D**ecimus seneca. **U**ndecimus vero successit iustus sedes. **D**uodeci-

De sanctis quoru[m] cer[dit] dies cele[st]i igno. Fo. ccxcviiij.